**Gadaronen. seu Gasaran..<sup>1)</sup>****Gadicen. al. Gaditan. (Cadiz)<sup>1)</sup> in Hispania, suffr. Hispalen. (250 fl.)<sup>2)</sup>**

.....		<b>Joannes</b> Martini O. Min. <sup>3)</sup>		1267
tr. Joa. ad Egitanien.		<b>Sugerius</b> (Don Suero) <sup>4)</sup>		e. 1279
.....		<b>Martinus</b> , el.		1295 Febr. 4 } Gams 18
.....		<b>Petrus</b> O. . . (1300, 1327) <sup>5)</sup> , <b>Bartholomaeus</b>		1331
ob. Bartholomaei		<b>Sancius</b> , decanus eccl. Giennen.		1349 Maii 25 Cle. VI a. 8 (t. 192) ep. 116

**Fundan.**

<sup>5)</sup> Qui adhuc electus 1397 Sept. 23 absolvitur a vinculo, quo tenebatur ecclesiae Fundan., cum in mon. s. Antonii O. s. Aug. dioec. Viennen. recipi desideret (Lat. t. 47 f. 194).

<sup>6)</sup> Prov. 1399 Jul. 18. A. 1410 Mart. 5 a Greg. XII constituitur rector patrim. b. Petri (Vat. t. 337 f. 132--137).

<sup>7)</sup> Dioec. Aversan., a. 27 agens.

**Gabulen.**

<sup>1)</sup> Jam. consecr. a. s. a. — Cfr. not. 3 ad Potentin.

<sup>2)</sup> Hic qui suffr. Maguntin., Halberstaden., Bambergen., Minden., Hildeshemen. agebat ac 1319 Jul. 10 in mon. Amelunxborn degens (tunc vicesgerens epi. Hildesh.) quasd. indulg. concedit, et successores ejus nonnisi epi. titulares habendi sunt. Cfr. Gibeleten., quae eccl. eadem esse dicitur ac Gabulen.

<sup>3)</sup> Suffr. epi. Meten.

<sup>4)</sup> Et in Lotharingia inquis. haer. prav., suffrag. Meten. et Tullen.

<sup>5)</sup> Suffr. epi. Silven., qui paulo post ad obed. Ben. XIII transit, a quo habilitatur (Avin. t. 67 f. 678).

**Gadaronen.**

<sup>1)</sup> Huius eccl. alias ignotae occurrit epus. **Salentius** a. 1334/36.

**Gadicen.**

<sup>1)</sup> In litt. provis. a. 1349 et 1364 cum appositione: „et Insulae viridis“. — Urb. IV 1263 Aug. 21 (Alfonso) regi Castellae et Leg.

concedit, ut corpus ejus post obitum in ins. Gadicen. apud eccl. s. Crucis, quam in ipsa ins. miro fecit opere fabricari et quam ipse S. P. pontif. cathedrae titulo decorat, sepeliri possit (*Pottliast* nr. 18625).

<sup>2)</sup> Sedes, quae primo (ab a. 1261) erat Sidoniae, a. 1266 Febr. 2, ut ad insulam Gadicen. ad locum Galia ipsi civ. Sidonien. vicinum, cujus eccl. erigatur in cathedr., transferretur, (Dominico) epo. Abulen. mandavit Clemens IV (a. 1 t. 32 ep. 203); sed aepus. et capitulum Hispalen. huic translationi se opposuerunt, quare idem papa Clemens epis. Conchen. et Corduben. 25 Maii 1267 mandavit, ut eos ad consentiendum induceret et Joanni Martini jam ab epo. Abulen. in epum. Gadiceen. electo munus consecrationis impendi faceret. Cfr. Bull. Franc. III, 14. 71, 121, 123 (a), 198 ep. XVII. Errat igitur Gams, cum l. e. p. 49 dicat, istum Joannem Martini jam 1261 ecclesiae Malacitan. (*Malaga*, quae illo tempore erat conjuncta eum Sidonien.) praefectum et a. 1267 ad Gadicen. translatum esse.